2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД  НОВОТРОИЦК

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.08.2024

             г. Новотроицк

  № 3467-п
Об утверждении Порядка обеспечения питанием обучающихся 5 - 11 классов

в муниципальных общеобразовательных организациях муниципального образования город Новотроицк
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», постановлением Правительства Оренбургской области от 29.12.2018 № 921-пп «Об утверждении государственной программы Оренбургской области «Развитие системы образования Оренбургской области», руководствуясь статьями 28, 38 Устава муниципального образования город Новотроицк Оренбургской области:
          1. Утвердить Порядок обеспечения питанием обучающихся 5 - 11 классов в муниципальных общеобразовательных организациях муниципального образования город Новотроицк, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Отделу по связям с общественностью администрации муниципального образования город Новотроицк (Безбородова Ю.В.) обеспечить официальное опубликование настоящего постановления в газете «Гвардеец труда» и размещение на официальном сайте администрации муниципального образования город Новотроицк в сети «Интернет».

 3. Муниципальному казенному учреждению «Административно-хозяйственный центр муниципального образования город Новотроицк» (Рогозина Г.С.) обеспечить размещение муниципального правового акта на информационных стендах в помещении администрации муниципального образования город Новотроицк (г. Новотроицк, ул. Советская, д. 80) и в помещении МАУК «Централизованная библиотечная система муниципального образования город Новотроицк» (г. Новотроицк, ул. Жукова, д. 4).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования город Новотроицк  по социальным вопросам Буфетова Д.В.

5. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава муниципального образования

город Новотроицк                                                                 Д.А. Меньшиков
Разослано:
Буфетову Д.В., Савинцевой Т.Ю. (ФУ), Асташову Д.С. (УО),

                      Безбородова Ю.В, (ОСО) Сачевской Е.И. (ЮО), МКУ «МЦО МО город Новотроицк», Филиппову И.А. (городской Совет депутатов), в дело.

          Васильченко Денис Олегович, МКУ «МЦО МО г. Новотроицк»,

ведущий специалист

8 (3537) 67-15-83, nuo60@mail.ru
8 экз.